cdimus. JoriUno

•f In nomine Domini Sahatoris noflri Jefu Chri- £*PU?

fli Deieterni. Riceardus , er Jordanes , divina or- f¡ba,

diñante Providentia Capuani principes . Сит princi- j- *fffi"™-

pali excellentia petitioni dileftifni clementer favent . «elftia .

Igitur fidelium nofirorum prafencium , ac futuro-

rum notum fieri volumus univerfitati , quoniam in

terventu , ac peticione Adenulfi filii qm. Guala , Ф

Rofredifiliiqm. domini Sergii Amalfitanorum olim

dem monafieriifantli Beneditlifubtrahere . Quod fi gloriofi patrie ii tradimus , nncedimus , atque con-

Difcn. О 3 firma-
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firmamut monaflorio beatiffimi Benediíli cenfefforis

Chrifii, quod fitumeftin monte сaftro Сafino ubi

fanñiffimnm , ас venerabile corpus ejus humatum

eft , in qsio nunc Deo providente domnus Defiderius

reverendijfimus Abbos praejfc videtur ad poffeffio-

nem prafati monafterii , &praditli Abbatis, ejufque

fuccefforum, atque retlorum integras omnes res , лс

poffeffiones per fubferiptas fines indícalas qualiter in-

ferius dedarantur ob recordactonem eciam , & no-

ftram alernaliter dabiliendam conceffionem , tradi

ciones , atqite confirmationem hos noftrt, firmitatis

apices pro amore omnipotentis Dei , atque confeffo

ris beatiffimi patris Benedicli , & rcdenipcione

animarum nodrarum fieri jujfimus ; quibus omni-

vo fancimus , & perpetualiter habendum manda

mus , ut amodo , & fernper ipfum profatum ve-

verabile monaftcrium beati Benedicli confefforis

Chrifti , quod ut fupra diximus fitum eß in monte

cañro Сafino, & ipfe domvus Defiderius venera

bais Abbas y ejufque fuccejfores y & reñores fecu-

re y libere , & quiete habeant , & poffideant in

tegras omnes terras cultas, vel incultas, montes ,

calles ас planiciem , aquas , aquarumque decur-

fus , filvxs , ac paludes , cum omnibus illarum

continentiis , dr 'pertinenciis per has fines ficut m-

çipit a fiuvio qui dicitur Cornelius , dr afcendit per

Aquam , qua dicitur Sandra ufque in Ribum fic-

cum у & qualiter afcendit per ipfum rivum ufque ad

Furcam fantli Martini, & inde afcendit fer Ser

ras y & vadit in montem qui dicitur Cyfino , & inde

qualiter vadit in Pefculum , qui vacatur Corbarium,

dr qualiter vadit per ipfas ferras ad Furcam , qua

dicitur Pumplo , & diretle pergit ad lacurn , qui

vocatur Vitecufum , & inde vadit ad Aquam fun-

datan* , & afcendit in montem qui dicitur de Site »

ф quomodo vadit in caput aqua , qua dicitur rapi-

dut dr indeficut afcendit in montem, qui vocatur

Caballus y & vadit direñe in montem , qui vocatur

Rendeneria Mayor , & inde per Serras Moncium

pervenit ad rendenariam minorem , dr inde quali

ter diretle vadit per pedes moncium , qui vocatur

Frefolana , dr vadit in aquam qua dicitur Mellari-

no , йг defcendit per eandem aquam cum utrijque

ripis , & vadit in parietibus de Palneara , & inde

vadit per locum , qui dicitur Anglone , dr inde

afcendit ad Furcam , qua dicitur Vallis lucis , &

quomodo vadit per ipfas Serras moncium , & defcen

dit ad Petram fcriptam , & inde afcendit ad terras

montis , qui dicitur Ordicofa , & quomodo per Ser

ras moncium vadit , &pervenit ad Plefcora qtt&di-

cuntur Faleonarii , dr quomodo vadit per duos mon

tes quorum unus Spinacius , & alter Porcacius voca

tur y & inde qualiter ad Criftas mentis qui vocatur

Cayra , & pervenit ad Petrasfuper aquam vivo/am ,

& inde afcendit ad tollem , qui vocatur Gibiruti , &

defcendit in Quirquitulum , & defcendit in Folfa-

tumjuxta S. Damafum & vadit diretle infilicem in

loco, qui dicitur arcus de Gigzjoli , & qualiter per

git ad lacum, qui dicitur Radeprandi , & qualiter

vadit in Farnitum , et inde in rivum , qui Ma?

roczje , et qualiter defcendit in ipfum fiuvinm Car-

vellum , et per cumdemflnvium afcendit ad Aquam,

qux. dicitur Cofa , et qualiter afcendit per Serras

mantis, qui dicitur S.Donati , &• quomodo defcen

dit fuper montkelfos de Marri , & vadit ad ipfos

Plefcosqutfuntin pßAcjpomis de Вalba , Cr quali-

ter vadit direñeper duos Leones, & inde afeenAit

per Serrasfuper cafale , & afcendit per ipfum mon

temfuper villas de Gariliano & inde vaan ad Crt-

ptam Imperatoris , & defcendit adftuvium GarШи

пит , & fuper eundent fiuvium ajeendit *fifue ad

priores fines , una cum integris omnibus caftïllis , ti-

cis , domibus y ecclefiis , molendinit , oquis , cete-

rtfque omnibus , qua infra pradíelas fines habentur

concedirnus etiam , dr confirmamus eidem movafte-

rio inclitum cafteltum cum ipfa rocca , qua dicitur de

Вantra cum omnibus fuis pertinenciis finul , dr con

cedirnus , Ö" confirmamus eccleßam , dr caftrnm ,

quod dicitur Samii Vrbani , cum omnibus , qut, in

fra has fines continentиг , prima fine incipit л loco ,

ubi dicitur ad Columnelle , inde qualiter vadit im

Sangrum dr qualiter direcle defcendit in Jstnipcri-

tum , dr qualiter afcendit in montem Longum , dr

qualiter vadit in Serram mentis , qui nominatur , J-

cirtim , dr qualiter vadit in Serram mentis qui die t-

turjanula, dr qualiter defcendit in vollem qua di

citur bona , Cr qualiter defcendit in fojfatum , qui

dicitur Landonis , & qualiter direcle defcendit in

aquas vivas in rivo molli , dr quomodo vadit ipfe ri-

vus mollis , & tranfit in Memora , & qualiter dire-

tie vadit in monimenta ad monticeHnm , quomo

do vadit in ipfaJunctura de Ribo nigro in Melfe , dr

qualiter in Fontanam de cafa Selberi , et quomodo

retornat ad S. Martinum , et qualiter vadit m ri

bum nigrum , et quomodo afcendit per eundem ri

bum in Pifcarola , et qualiter vadit in Caftttonucjm ,

et afcendit infoffam de Albeto , et quomodo vadit in

Civitellam , et inde infoffam majorem , et qualiter

vadit perTorellam in Furcam de Rio, et inde in

Petram Guidorum , et qualiter vadit per tpfas Ser

ras , ufque prtdiElas columnellas , qua eft priorfinis ,

concedirnus qitoque , et confirmamus pradifto fairo

monafterto caftrum quod dicitur Vicum album cum

omnibus rebus , et poffeffiontbus , qua infra has fines

habentur . Primafinis eft tollis ,qua dicitur de Broc

eo inde qualiter vadit ad ecclefiam S. Viti per exinde

in ipfum Carnellum , et inde in Plefcum , qui dici

tur de Dominico , et qualiter vadit in Caprarica ,

et exinde in fojfa majore , et qualiter revolvet ipfe

nions de Albeto in ipfam Civitatem , et defcendit in

locum qui dicitur Foffa de Gije , et exinde defcendit

in ipfum Caftellucaum , et qualiter vadit in Pifcare-

lam Bealam , et inde ficut vadit in Ribum nigrum ,

et qualiter per ipfum ribum vadit ad Roboricuum ,

et inde ad ecclefiam S. Martini , et pervenit in ipfum

Pinum , et inde in ribum de Sclavi, et exindeficut

pervenit in ipfum Carnellum , et ab inde ficut vadit

in praditlum Collem de Broceo , ubi eß prima finis .

Simul concedirnus , et confirmamus prafatomona-

fterio integram decimam partent de civitate , qua

dicitur Atina fita in Comitato Cominenfi cum inte

gra decima parte de omnibus rebus , ас ptffcffionibus,

qua exinde facro noftropaUtio pertinent. Concedi

rnus eciam , et confirmamus prediclo mtnafierio om-

tics res , ac poffeffiones Maciperti quas ipfe quondam

optulit prjefato monafterio per cartulam ajfcrcionisfi

cut in ipfa cartu/.t continentur . Praterea concedi

rnus , et confirmamus tpfovenerab'iii monafterio Al-

beumfluminis Carnelli cum utrifque ripis qui circum-

dat infulam qua fuit prafati Magiperú , qua effe

videtur in loco , qui dicitur limata, ubi eff conftru-

íta ceclefia in honore S. Mauricii , et jttxta ipfum

AétuiM
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Albeum ab ipfa infula infurfum pa.fjs antum , ctfub

*PÍ* fimiliter Alios centum p \'Jos cum ripis иоагчт-

a¡ue partium ; Concedimus quoque , et со '¡firma /ms,

ut femperfecura permaneas pars pr.tdi ?i monaflerii ,

ut nulla adveniente tempore audeat ab eo tollere , vel

exigerealiquisboves , vel Planifira , aut Caballum,

vel quolibet peculium ad faciendum quodcutnqac

fervicium publicum . Concedimus etiam et con

firmants , ut ubicumque terra ipfius pref.iei mo

naflerii conjunta eft cum qualkumque aqua ex

mraque parte licenciant , & poteflatem habeat

pars ejus , et in albeis , et in ripis faceré ,

et hècre отпет illorum utilitatem , et necejfi-

tatem , et отпет edificium , quod il/i pl.tcue-

rit amodo , dr femper . Praterea concedimus , dr

confirmamus eidem venerabili monadcrio , cxtera

omnia quaeumque fibi concejfa , & tonfirmata funt

per prлеерta velfcriptafigillatafive a Pontificibus S.

Romana teclefia , five ab fmperatonbus , feu Rcgi-

kus , vel Principibus , anteccjforibus nofirisfimultr

omnesres, acfubflancias , quas pojfedit & poffidtt

quibufi umque modi s in tota Liguria , five in aliis

quibufcumque locis infuper cr omne cenfum vel dacio-

nem , qua pars ejufdem Sлег i monaflerii tollere , vel

txigere debet de Gualdo , & curte , & terris fibi

pertinentibnt per totas ipfas Liguriasfeu per alia quo

libet loca . Concedimus quoque & confirmamus ei

dem venerabili monafferio , ut amodo, & femper

poteflatem & licenciant habeat pars ejus quanta vo-

luerie mittere in lacum Patrienfe duos Untres cum

du ibtu paraturis ipforttm or quatuor hominibus cau-

fapifcacionis adfuam utilitatem . Нас igiiur omnia

proscripta pro noflrarum filutem animarum pra-

fato venerabili monaflerio concedimus , dr confir

mamus per kujus noflri pracepti firmitatem ad

pojfeffionem ejufdem Sacri monaflerii, &jamdi

lti Jbbatis domni Defiderii , ejufquc omniumfuc-

cejforum Abhatum five Retlorum five quietofem

per exifiendam , dr ad faciendum exinde quodcum-

qrue voluerint abfque omni contrarietate , vel molefla-

tione cujufcumque Comitis , Caffaldei , Judicis,

Ssuldahis , feu cujufcumque hominum perfone , &

partis nofira reipublica . Quod fi quifpiam morta-

lium hujus noflri pracepti conceffioncm & confirma-

cionem quocumque modo violare prefumpfcrit,fciat fe

compofiturum auri optimi libras quatuor milia me

dietascm nofiro palacio , dr medtetatem prafato Sa

cro monaftcrio , dr рф folutam penam hac nofira

conceffio , atque confirmado , cum quibus continet

firmapermaneat inperpetuum , ut autem hac nofira